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Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 

учебна 2019-2020-Квалитет и безбедност на храна - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76209 80,679 

2 72382 69,119 

3 71812 62,867 

4 73983 58,725 

 

 


